officiis, et Herminia Borsari, muliere et ipsa admodum religiosa. Eodem or

tus die est baptizatus nominibus captis Severino Hugone. Matre mortua, 

cum is puer trium annorum esset, pater, ut alteram daret filiis suis ma

trem, ad secundas nuptias transiit cum Margarita Amadelli, ex qua alios 

duos habuit filios. Circiter septem annos natus confirmationem accepit et 
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mense Maio anno 1888 primum Eucharistiam. In familia prima elementa 

didicit vitae christianae, erga res sacras reverentiam, Ecclesiae eiusque mi

nistrorum amorem. Crescens, etsi, ut par est, lusum amabat, eminuit dis

cendi cura atque fervore quo Missae inserviebat Rosariumque recitabat; 

adeo ut pater saepe ad ecclesiam iret, eum domum reducturus cenatum. 

Mox in eo appetitio prodiit sacerdotium assequendi. 

Mense Iulio anno 1890 ingressus est Seminarium Ferrariense, ubi educa

tores et patres spirituales exemplares invenit. Alumni seminarii specimen 

fuit pietate, disciplina, oboedientia, humilitate atque caritate erga proxi

mos, ita quidem ut aequales illum cum Sancto Ioanne Berchmans compara-

rent. 

Post primum theologiae annum statuit in Congregationem Passionis Ie

su Christi intrare, siquidem, dixit: « Beata Virgo Maria me monuit ut soda

lis fierem Congregationis Passionis ». Mense Iulio anno 1896 igitur iter fecit 

ad coenobium Casalense, in quo superior erat Venerabilis Servus Dei P. 

Norbertus Cassinelli, moderator spiritualis Sancti Gabrielis a Virgine Perdo

lente, et mense Augusto insequente novitiatum ingressus est Sancti Eutitii 

Surrini (in provincia Viterbiensi situm), ut die 31 eiusdem mensis habitum 

Passionis reciperet nomenque Iosephum a Sacris Cordibus, cui paulo post 

efficiet ut nomen praeponatur Aegidius. 

Post priorem professionem calendis Septembribus anno 1897 factam, 

translatus est ad domum religiosam Sanctorum Ioannis et Pauli Romae si

tam, in qua sedem habebat Superior Generalis, nempe beatus Bernardus 

Maria Silvestrelli, ibique, Deo serviens cum gaudio atque laetitia studia 

theologica confecit ad sacerdotium assequendum, quod ei collatum est die 

10 mensis Decembris anno 1899 in Basilica cum coenobio coniuncta. 

Annis, qui a millesimo nongentesimo ad millesimum nongentesimum un-

devicesimum processerunt, in domibus Casalensi, Recinetensi et Sancti Mar

celli, non solum munere functus est Superioris et clericorum Praeceptoris, 

sed etiam in apostolatum praedicationis incubuit, exercitationum meditatio-

numque spiritualium, sacramenti paenitentiae, missionum popularium; ope

ra quoque agiographica edidit, quae eius, sodalis Congregationis Passionis 

spiritualitatem, testificantur. Priore totius orbis terrarum bello stipendia 

quoque meruit, eminens sua se gerendi ratione atque caritatis inceptis. 

In Capitulo provinciali mensis Iunii anni 1919 electus est Consultor; in 

quo officio exercendo animi ardorem ostendit et gaudium omniaque impedi

menta spirituali cum laetitia obibat. 
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Calendis Augustis anno 1921 nominatus est Postulator Generalis Congre

gationis suae seque indefatigatum, sedulum atque diligentissimum opera

rium ostendit in multis Causis canonizationis familiae Congregationis Pas

sionis, in qua explenda navitate beatificationem vidit Sanctae Gemmae 

Galgani necnon beatificationem et canonizationem Sancti Vincentii Strambi 

atque complurium aliarum Causarum progressum. In hoc officio perduravit 

usque ad mortem, appellationem adeptus "Sanctorum amici"; namque non 

modo de eorum Causis curavit, verum etiam nisus est eorundem imitari 

virtutes, excellentes consequens fructus. Quamvis "homo igneus" esset, 

plenam et constantem sui moderationem est adeptus et, etiam in casibus 

difficilioribus, quietem interiorem et exteriorem servavit. Fidei simplicitate 

atque soliditate refulsit, quam aluit meditatione verbi Dei, assidua precatio

ne, pia divinorum mysteriorum celebratione, contemplatione Iesu crucifixi, 

pietate erga Eucharistiam, Matrem Redemptoris, Sanctum Paulum a Cruce 

aliosque Sanctos ac Beatos necnon erga eos Venerabiles Servos Dei, quum 

Causarum erat Postulator. Prorsus a mundo abalienatus, nihil aliud appeti-

vit nisi Domino placere, quem super omnia dilexit, cui servivit, quem lau-

davit, eius faciendo voluntatem, pro sola eius gloria laborando, Regulam et 

vota religiosa observando, diligenti cum amore munia cotidiana explendo, 

peccatum fugiendo et vel minima vitia. Spirituale iter suum suumque apo

stolatum illuminavit pietate erga Iesu Christi Passionem: « Iesu Passio — 

scripsit — sit semper in cordibus vestris a prima luce usque ad occasum 

diei. Prima imago, quae vestram occupet mentem, cum e somno expergesci-

mini, sit Crucifixus. Pervesperi recumbamus somnumque capiamus cum 

sancta Iesu cogitatione, qui nobis cor suum sauciatum aperiet, ut in eo 

quiescamus securi. Ita anima nostra hortus ille fiet riguus, de quo Ieremias 

propheta loquitur: Erit cor nostrum sicut hortus sanguine divino conspersus». 

Semper in Deum intentus videbatur et, eodem tempore, apertus, affabi

lis, humanus erga proximum. Vitae communis studiosus fuit et eius disci

plinam diligenter observavit; in pace cum omnibus vixit; misericors fuit, 

patiens, officiosus in sodales fratres ac superioribus obsequens, qui magni 

eum fecerunt ob eius virtutes. Caritatem coluit erga pauperes, maerentes, 

aegrotos, peccatores et eos, quotquot illum adibant consilii et auxilii causa. 

Spem suam in Domino collocavit ceterosque hortabatur ad Deo fidendum 

et eius providentia. Eius mens et cor, a terrae rebus inanibus libera, ad bo

na aeterna erant attenta. Prudens fuit in instrumentorum usu quibus para-

disum consequeretur, et quaevis eius electio Dei voluntati fuit obnoxia, qui 
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suprema vitae eius fuit norma. Aequabilis fuit in verbis inque iudiciis, mo

destus, comis in tractatione aliorum, fortis in difficultatibus et in rebus ad

versis, iustus in Deum et in proximos, temperans, pauper, castus, oboe

diens, humilis. 

Aestate anni 1951, ex improviso paralysi progrediente correptus, suam 

industriam interrumpere debuit ac sella rotali uti. Dum potuit nisus est 

quibusdam interesse actis communibus. Longum suum morbus tulit num

quam lamentans et vultum hilarem atque laetum conservans. Manibus Cru

cifixum stringens fortiter, de hoc mundo exivit die 29 mensis Novembris 

anno 1953. Humatus est in sepulcro sodalium Congregationis Passionis Iesu 

Christi Romae in Campo Verano, sed anno 1967 eius corpus translatum est 

ad coenobium loci vulgo appellati Cesta Comparo, in provincia Ferrariensi siti. 

Fama sanctitatis, qua in vita claruit, post mortem perduravit; quam ob 

rem, Congregationis Passionis Iesu Christi rogatu, apud Romae Vicariatum 

inita est beatificationis et canonizationis Causa per celebratum Processum 

ordinarium informativum (annis 1969-1977), cui additi sunt Rogatoriales 

Ferrariensis, Teramensis et Sancti Pauli in Brasilia. Horum Processuum 

auctoritas et vis probata est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto 

postridie idus Novembres anno 1986 promulgato. Positione perfecta, inqui

situm est an Servus Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Die 17 

mensis Aprilis anno 1998 actus est, felici cum exitu, Congressus Peculiaris 

Consultorum Theologorum. Patres Cardinales deinde et Episcopi, in Sessio

ne Ordinaria habita pridie idus Ianuarias anno 1999, Causae Ponente Ex

cellentissimo Domino Remigio Ragonesi, Archiepiscopo titulari Ferentiensi, 

agnoverunt Servum Dei heroum more virtutes théologales, cardinales iisque 

adnexas coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 

heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol

lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Aegi

dii Iosephi a Sacris Cordibus (in saec.: Severini Malacarne), Sacerdotis pro

fessi e Congregatione Passionis Iesu Christi, in casu et ad effectum de quo agitur. 
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 26 mensis Martii A. D. 1999. 

68 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. © S. 

68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

ROMANA 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Elisabeth Hesselblad fundatri

cis Ordinis sororum a SS.mo Salvatore et S. Birgitta v.d. "Suore Brigidine" 

(1870-1957) 

D E C R E T U M S U P E R V I R T U T I B U S 

« Ut omnes unum sint, sic tu, Pater, in me et ego in te, ut et ipsi in no

bis unum sint, ut mundus credat quia tu me misisti» (Io 17, 21). 

Haec precatio, quam Dominus Iesus Patri adhibuit priusquam se vic

timam immaculatam offerret in crucis altari, vitam Servae Dei Mariae Eli

sabeth Hesselblad alte notavit, quae cum Iesu Christi sensibus communica-

vit et, per fidele evangelii testimonium operumque sanctitatem, christia

norum unitati adiumento fuit. 

Hoc modo ea ad effectum adduxit, quae postea Concilium Vaticanum 

II docuit: « Meminerint omnes christifideles se Christianorum unionem eo 

melius promovere, immo exercere, quo puriorem secundum evangelium vi

tam degere studeant. Quo enim arctiore communione cum Patre, Verbo et 

Spiritu unientur, eo intimius atque facilius mutuam fraternitatem augere 

valebunt» (Decretum de oecumenismo Unitatis redintegratio, 7). 

Serva Dei, quinto loco genita ex tredecim filiis Augusti Roberti Hessel

blad et Cajsa Pettersdotter Dag, in Suetiae viculo Fàglavik orta est, intra 

fines provinciae patrio sermone Älvsborg vocatae, pridie nonas Iunias anno 

1870. Mense secuto in sua paroecia oppidi Hudene baptismum accepit et 

Ecclesiae Reformatae Suetiae membrum est facta. Pueritiam variis in locis 

egit, familiae sedis translationes secuta, quae in oeconomicis difficultatibus 

versabatur. 
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Videns suos condiscipulos diversarum ecclesiarum esse, coepit secum 

quaerere quodnam esset verum Christi ovile et in precatione lumen desur-

sum invocavit: « Pater, qui es in caelis, indica mihi quodnam sit unicum 

ovile in quo tu vis nos omnes esse coniunctos. Mihi visa est — scripsit po

stea ipsa Dei Serva — mira pax in animam meam ingredi et vox responde

re mihi: "Certe, filia mea, aliquando hoc tibi ostendam". Haec persuasio 

mecum fuit omnibus diebus, qui meae in Ecclesiam ingressioni antecesserunt ». 

Optima educatio qua est in familia imbuta, infirma valetudo, amor re

rum naturae et coniunctio cum Domino talenta fuerunt, quae divina Provi

dentia ei concredidit, ut vitam oppeteret et suum spirituale aedificium su

per solidis fundamentis extrueret. 

Anno 1886, ut victum quaeritaret et caris suis sustentandis prodesset, 

primum Caroloburgum laboratum se contulit, deinde in Foederatas Civita

tes Americae Septemtrionalis. Scholam frequentava pro aegrorum ministris 

in Valetudinario a Roosevelt denominato Novi Eboraci seque tradidit assi-

duitati praebendae infirmis in eorum domibus, multa et continua subiens 

incommoda, quae haud dubie eius valetudini non profuerunt, sed sane ani

mae eius. Namque necessitudo cum aegrotis catholicis ac veritatis sitis con

tulerunt ad vivam servandam in animo inquisitionem ovilis Christi. Cete

rum precatio, studium et filialis erga Matrem Salvatoris pietas eam sine ul

la dubitatione ad Catholicam Ecclesiam adduxerunt et die 15 mensis Augu

sti anno 1902, in coenobio Vasintoniensi Visitationis baptismum accepit 

"sub condicione" a P. Ioanne Georgio Hägen, S. I., qui factus est eius spi

ritus magister. Illum gratiae diem commemorans, scripsit: « Temporis mo

mento amor Dei effusus est super me. Intellexi illi amori me respondere 

posse nonnisi sacrificio, nempe amore parato ad patiendum pro eius gloria, 

pro Ecclesia. Sine haesitatione ei vitam meam devovi, meam illum sequen

di voluntatem in via Crucis». Biduo post Pane Eucharistico se aluit; deinde 

ad Europam profecta est. 

Romae ei sacramentum Confirmationis collatum est clareque vidit debe

re unitati christianorum se dedere persequendae. Invisit etiam domum et 

ecclesiam Sanctae Birgittae Sueticae (mortuae anno 1373), impensam exin

de et mansuram commotionem accipiens; immo, illic precans, vocem audi

vit sibi dicentem: « Hic te volo mihi servire ». Ad Foederatas Civitates 

Americae Septemtrionalis reversa est sed, quamvis incommoda uteretur va

letudine, rebus omnibus relictis die 25 mensis Martii anno 1904 sedem ac 

domicilium constituit in domo Sanctae Birgittae, a virginibus Carmelitidi-
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bus benigne excepta quae ibi habitabant. In silentio et in precatione, in 

Christi cognitione et amore est progressa, pietatem coluit erga Sanctam Bir

gittam et Sanctam Catharinam Sueticas eamque diffudit, spiritualem curam 

adhibuit progredientem de populo suo deque Ecclesia. 

Anno 1906 Sanctus Pius X ei facultatem dedit induendi habitum Ordi

nis a Sanctissimo Salvatore et Sancta Birgitta et vota suscipiendi religiosa 

tamquam filia spiritualis Sanctae Sueticae. Subsequentibus annis nisa est 

Ordinem a Sanctissimo Salvatore Romam referre utque hoc assequeretur 

propositum pauca invisit monasteria brigidina quae in Europa erant, inde 

gaudia percipiens, aegritudines et nullum verum auxilium. Optatum Romae 

constituendi communitatem brigidinam, constantem ex sodalibus prove

nientibus e monasteriis veteris observantiae, non est ad effectum adduc

tum, at Providentia per vias omnino inopinatas effecit ut novus oriretur 

ramus ex antiqua stirpe brigidina. Etenim, die 9 mensis Septembris anno 

1911 Serva Dei, tribus acceptis puellis Anglicis, Ordinem Sororum a Sanc

tissimo Salvatore et Sancta Birgitta restituit, munere ei concredito precandi 

et Iaborandi ad unitatem christianorum praesertim Scandinavorum cum 

Ecclesia Catholica obtinendam. 

Hoc Opus, sapienter a Conditrice rectum, initialibus superatis difficulta

tibus, confirmatum est et auctum et, anno 1920, est approbationem canoni

cam adeptum; tunc initium habuit eius dilatatio in diversis nationibus, et 

prima ad quam pervenit ipsa Suetia fuit ubi, anno 1923, Serva Dei hospi

tium aperuit in urbe Djursholm, non longe ab Holmia. 

Anno 1931 valde gavisa est, quod a Sancta Sede ecclesiam et domum 

Sanctae Birgittae Romae in usum perpetuum obtinuit, quae Ordinis cen

trum movens factae sunt, qui, ardore missionali impulsus, in India quoque 

consedit (anno 1937). 

Post confectum prius bellum totius orbis terrarum et alterum, Dei Ser

va impensam explicavit caritatis operam pro pauperibus et legibus phyleti-

cis vexatis; motum fovit pro pace, catholicos implicans et non catholicos; 

suam multiplicavit curam oecumenicam et profuit ingressui aliquorum sec-

tatorum aliarum religionum vel confessionum christianarum in Ecclesiam 

Catholicam. 

Inde ab initio Instituti sui peculiari cum diligentia formationem curavit 

filiarum suarum spiritualium, quibus mater fuit atque magistra. Eas ad co

niunctionem cum Deo hortabatur, ad « ardentem appetitionem divinum no

strum Salvatorem imitandi », ad amorem erga Ecclesiam et Romanum Pon-
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tificem adque preces adhibendas Deo ut unum esset ovile unusque pastor, 

addens: « Hic est finis primarius vocationis nostrae ». Cordium consensum 

coluit etiam in suo Ordine: «Ex diversis nationibus Dominus nos vocavit 

— scripsit — sed omnes coniunctae esse debemus in corde uno inque ani

ma una. In divino Iesu Corde semper inter nos obviae erimus ibique vim 

nostram inquiramus in omnibus vitae difficultatibus... Utinam virtutes 

exerceatis caritatis, humilitatis et patientiae. Tum vita vestra religiosa vide

bitur esse Paradisi vestibulum ». Alio in casu affirmavit: « Nostrae domus 

religiosae formatae esse debent ex exemplo domus Nazarethanae: per preca

tionem, laborem, sacrificium. Nihil altius humana creatura cupere potest ». 

Quae verbis et scriptis docebat sanctitate confirmabantur vitae eius, sem

per virtutibus illustratae, quas summa cum alacritate, perseverantia, laetitia et 

perfectione colebat. A pueritia enim loricam fidei induit atque caritatis et gale

am spem salutis (cf. 1 Thess 5, 8). Voluntati Dei obsequens fuit nec se um

quam quaesivit, sed quaecumque sunt vera, quaecumque pudica, quaecumque 

iusta, quaecumque casta, quaecumque amabilia, quaecumque bonae famae, si 

qua virtus et si qua laus, haec cogitavit (cf. Philp 4, 8). 

In divinam credidit Revelationem inque Ecclesiae Magisterium. Vitam 

suam interiorem nutrivit suumque apostolatum Sanctissimae Trinitatis ado

ratione, arta coniunctione cum Christo, sacra liturgia, verbi Dei meditatio

ne, precatione assidua, pietate erga Domini Passionem et Sacrum Cor Iesu 

atque Virginem Mariam. Operose Corporis mystici Christi particeps fuit et 

pro Dei gloria proque animarum salute se ipsam sanctificavit, fidei diffusio

ni et unitati christianorum operam dedit Sororumque suarum formationi 

consuluit, ut sanctitatis Dei vivum in mundo essent exemplum. Mores eius 

soliditatem exprimebant fidei eiusque verba in auditorum animos penetra-

bant, quandoquidem interioris eius mentis divitias ostendebant. 

Donum fidei custodivit sensibus humilis memorisque erga Dominum 

animi, quem his verbis alloquebatur: « Gratias ago tibi propter donum fidei 

pretiosissimum, propter fidem fortem nec vacillantem, quam nulla umquam 

tempestas excutere potuit; in hac fide Tu mihi ades et anima mea pace 

exundat et spe ». 

Per totam-vitam iis fidelis mansit, quae scripsit anno 1904: «Dilecte 

Domine, non peto semitam videre. Fortiter ad manum tuam in tenebris ad-

haerescam, oculos claudam, ut scias quantum tibi fidam, animae meae 

Sponse ». Spes in Deo et in eius providentia eam omni tempore sustinuit, 

praesertim tempore temptationis, solitudinis, crucis. Antetulit caelestia ter

renis, Dei voluntatem propriae, proximorum bonum utilitati suae. 
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Filii Dei infinitum amorem contemplando, qui se pro nostra salute im-

molavit, in corde suo flammam aluit caritatis, quam operum bonitate pate

fecit. Filiabus suis iterabat: « Erga Deum et erga proximos est nobis ma

gnus alendus amor; amor fortis, ardens, qui omnia vitia comburat, dulciter 

impatientiae actum, aere verbum toleret et oblivionem praetereat, ad ac

tum caritatis cum sedulitate descendat ». Serva Dei horto similis fuit, in 

quo caritatis sol effecit ut flores efflorescerent operum misericordiae spiri

tualis et corporalis. Officiosa fuit in Sorores suas, in pauperes, in infirmos, 

in Hebraeos vexatos, in sacerdotes, in pueros, quos christianam doctrinam 

docebat, in familiam suam, in patriam inque Suetiae et Romae populum. 

Soror fuit humilis et sedula eorum, qui ad eius auxilium confugiebant, sem

perque suum esse sensit atque laetata est cum ceteris dona communicare 

quae a Domino acceperat; idque fecit cum urbanitate, amabilitate et sim

plicitate. Prudens fuit in inceptis pro Regno Dei, in loquendo, in agendo, 

in consiliis dandis et in corrigendo. Admodum verità est libertatem religio

sam non christianorum et non catholicorum, quos tecto recepit. Iustitiam 

coluit erga Deum et proximos, temperantiam, aequabilitatem, modestiam, 

honorum atque rerum mundi contemptum, humilitatem, castitatem, oboe

dientiam, fortitudinem in rebus adversis, perseverantiam in Dei laude et 

servitio, consecrationi suae religiosae fidelitatem. 

Cum Deo ambulavit crucem Christi complectens et tenens, quae a iu

ventute eius socia fuit. « Mihi — affirmavit — Crucis semita pulcherrima 

fuit, siquidem in hac semita obviam facta sum Domino et Salvatori meo 

eumque cognovi ». Aegritudinibus spiritus additae sunt fere continuo etiam 

corporis molestiae. Crux facta est peculiari modo acerba et gravis extremis 

vitae annis, cum Sancta Sedes decrevit Visitationem canonicam Ordinis 

eius, dum valetudo gradatim aggravabatur. In deprecatione inque sereno 

obsequio erga Dei voluntatem se ad ultimum occursum cum Sponso suo di

vino praeparavit, qui eam arcessivit primis horis diei 24 mensis Aprilis an

no 1957. 

Fama sanctitatis qua in vita claruit aucta est post eius mortem; qua

propter Vicariatus urbis Romae Causam iniit beatificationis et canonizatio

nis per celebratam Inquisitionem dioecesanam (annis 1987-1990), cuius auc

toritas et vis probata est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 

21 mensis Iunii anno 1991 promulgato. 

Confecta Positione, ex norma disceptatum est an Serva Dei heroum in 

modum virtutes explicavisset. Die 10 mensis Novembris anno 1998, favente 

Congregatio de Causis Sanctorum 1085 

cum exitu, actus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris. Pa

tres Cardinales deinde atque Episcopi, in Sessione Ordinaria postridie idus 

Martias habita anno 1999, Causae Ponente Excellentissimo Domino Petro 

Georgio Silvano Nesti, C. P., Archiepiscopo emerito Camerinensi-Sancti Se

verini in Piceno, agnoverunt Matrem Mariam Elisabeth Hesselblad virtutes 

théologales, cardinales et his adnexas heroum more observavisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 

heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol

lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Ma

riae Elisabeth Hesselblad, Fundatricis Ordinis Sororum a SS.mo Salvatore et 

S. Birgitta, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau

sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 26 mensis Martii A. D. 1999. 

68 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. œ s . 

68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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S A N C T A E R O S A E D E O S O S 

Beatificationis et canonizationis ven. Servi Dei Mariani a Iesu Euse Hoyos sacer

dotis dioecesani et parochi (1845-1926) 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Venerabilis Servus Dei Marianus a Iesu Euse Hoyos ortus est in loco 

vernáculo sermone denominato Yerumal, intra fines posito dioecesis Antio-

quiensis, pridie idus Octobres anno 1845. Seminarium ingressus Medellense 

diligenter se ad sacerdotium praeparavit, quod pridie idus Iulias recepit an

no 1872. Diversis in locis ministerio explicato, nominatus est parochus oppi

di Agosturae, ubi per reliquum mansit dierum suorum. Magno cum fervore 

magnaque cum caritate pastorali suum explevit apostolatum copiosos con

sequens fructus spiritales. Ecclesiam paroecialem aedificavit aliaque est ope

ra exsecutus communitati utilia. Fama sanctitatis clarus, pie mortem obiit 

pridie idus Iulias anno 1926. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est anno 1982 ab Episcopo 

Sanctae Rosae de Osos, cuius territorii interim pars facta est Agostura. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II , die 3 mensis Martii anno 1990 edixit 

Servum Dei sicut heroas addecet virtutes théologales, cardinales et his ad

nexas coluisse. • 

Deinceps Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum iudicandam per

misit coniectam miram sanationem Metellini effectam atque intercessioni 

ascriptam Servi Dei qui est supra memoratus. Casus pertinet ad presbyte

rum Raphaelem Gildardum Vêlez Saldarriaga, qui anno 1970 prostatecto-

miam subierat. Duodecim post annis, id est anno 1982, cum prognosis ei 

prolata esset de carcinomate cicatricis eiusdem prostatectomiae, subiectus 

est sectioni chirurgicae, cobaltotherapiae et curationi per medicamenta oes-

trogenorum. Deinde commoda est usus valetudine quinque fere annos; sed 

mense Martio anno 1987 symptomata apparuerunt lymphoedematis ex 

praecedenti therapia radiante. Aegroti condiciones, quae iam multum solli

citudinis habebant, celeriter in peius versae sunt et, cum inefficaces fuissent 

therapiae adhibitae, prognosis prolata est infausta quoad vitam. Interim 

aegrotus auxilium divinum invocare inceperat per intercessionem Servi Dei 

Mariam a Iesu Euse Hoyos. A mense Septembri anni 1987 necopinata sa

lutaris mutatio initium habuit, quae in completam cecidit sanationem, mi

ram habitam. 
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Super hoc casu Archiepiscopus Medellensis, annis 1990-1991, Inquisitio

nem instruxit dioecesanam, quae est a Congregatione de Causis Sanctorum 

probata decreto die 11 mensis Octobris anno 1996 promulgato. Dicasterii 

Collegium Medicorum, in sessione nonis Februariis habita anno 1998, uno 

ore declaravit sanationem fuisse progredientem, completam et mansuram 

atque secundum scientiam inexplicabilem esse regressionem lymphoedema-

tis artuum inferiorum et metastaseon ossearum. Die 25 mensis Septembris 

eodem anno Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris est actus et, 

postridie calendas Martias anno 1999, Sessio Ordinaria est facta Patrum 

Cardinalium atque Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo Domino 

Mario Rizzi, Archiepiscopo titulari Balneoregiensi. Et in utroque Coetu, sive 

Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de mira

culo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decre

tum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol

lemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. 

Servo Dei Mariano a Iesu Euse Hoyos, Sacerdote dioecesano et Parocho, vide

licet de progredienti, completa ac mansura sanatione Raphaelis Gildardi Vêlez 

Saldarriaga, a « metastasi ossee da cancro prostatico già operato e trattato con 

cobaltoterapia e ormonoterapia; linfedema elefantiasico bilaterale post-irradia

zione con gravi complicazioni infettive agli arti inferiori ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 26 mensis Martii A. D. 1999. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L . © S. 

ffi Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

LISBONENSIS et SETUBALENSIS 

de finium mutatione 

D E C R E T U M 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi PP.DD. 
Iosephus da Cruz Policarpo, Patriarcha Lisbonensis, et Gilbertus Delius 
Gonçalves Canavarro dos Reis, Episcopus Setubalensis, unanimi consensu 
ab Apostolica Sede expostulaverunt ut circumscriptionum sibi concre-
ditarum fines aliquantulum immutarentur. Congregatio pro Episcopis, prae
habito favorabili voto Exc.mi P.D. Eduardi Rovida, Archiepiscopi titulo 
Tauromenitani et in Lusitania Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immuta
tionem christifidelium bono profuturam, vigore specialium facultatum sibi a 
Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. I I , tributarum, ob
latis precibus annuendum censuit. Quapropter, hoc Decreto, perinde valitu
ro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a Patriarchato Lis
bonensi distrahit integrum territorium « Seminarii Sancti Pauli » in civitate 
vulgo Almada, atque territorium monumenti Christo Regi dicati, eaque 
dioecesi Setubalensi adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque ecclesiasticae 
circumscriptionis finibus. Quamobrem documenta et acta praefatorum terri
toriorum clericos, fideles ac bona temporalia respicientia a Curia Lisbonensi 
ad Curiam Setubalensem transmittantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanc
tae Sedis in Lusitania gestorem, necessarias et opportunas eisdem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eamdem Congrega
tionem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecu
tionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 12 mensis 
Novembris anno 1998. 

68 LUCAS card. MOREIRA NEVES, Praef. 

68 Franciscus Monterisi, a Secretis. 
L. m S. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 820/98 
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P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus PP. II per Apostolicas sub plumbo litteras iis quae sequun

tur Ecclesiis sacros praefecit Praesules: 

die 29 Septembris 1999. — Titulari episcopali Ecclesiae Maurianensi R.D. 

Aurelium Perca, Vicarium generalem dioecesis Iasensis, quem deputavit 

Auxiliarem eiusdem dioecesis. 

die 13 Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Arbensi R.D. Cyrillum 

Klimovic, decanum et curionem in urbe vulgo Glebokie, quem deputavit